
12.04.2025 Ort: Jersbecker Straße 85, 22941 Bargteheide - Germany

Bargteheider Dienstpistolen Turnier
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Lembke, Lars 68853 SLG Hittbergen e.V. 45 85 1 1 9 2 1 130
2 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 46 82 1 3 5 3 1 128
3 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 43 84 0 4 3 4 4 127
4 Braje, Dirk 46322 SLG Mölln e.V. 43 80 0 2 6 3 2 123
5 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 39 81 0 0 5 6 3 120
6 Ehrich, Ronald 56229 SLG Sprenge 43 76 2 0 4 2 5 119
7 Dargies, Jerome 61406 SLG Bargteheide e.V. 39 75 0 1 4 6 1 114
8 Roßmann, Hendrik 49843 SLG Mittelholstein 34 78 0 0 4 4 4 112
9 Herrmann, Sven 63580 SLG Sportschützen Schleswig 28 78 0 1 2 2 5 106

10 Freymark, Patrick 70149 SLG Trelde e.V. 41 64 1 2 2 2 2 105
11 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 27 59 0 2 1 3 2 86
12 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 13 73 0 1 2 1 4 86
13 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 30 50 0 0 0 5 1 80
14 Feindt, Arnd-Olav 67292 SLG Trelde e.V. 29 47 0 0 1 3 3 76
15 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 21 46 0 0 0 4 0 67
16 Hein, Jana 70150 SLG Trelde e.V. 21 33 0 0 0 2 1 54
17 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 9 41 0 0 0 0 3 50
18 Rosenkranz, Anja 65785 SLG Hittbergen e.V. 6 5 0 0 0 0 0 11
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12.04.2025 Ort: Jersbecker Straße 85, 22941 Bargteheide - Germany

Bargteheider Dienstpistolen Turnier
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hittbergen e.V. 338
Jürgens, Norman 8390 128
Lembke, Lars 68853 130
Meyer, Jörg 49316 80
Meyer, Susann Daniela 50531 50

2 SLG Trelde e.V. 235
Feindt, Arnd-Olav 67292 76
Freymark, Patrick 70149 105
Hein, Jana 70150 54

3 SLG Hittbergen e.V. 224
Bachmeier, Klaus 65786 86
Niemann, Christoph 65767 127
Rosenkranz, Anja 65785 11
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